
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr BZP.271.52.2013

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn:

 ULICA ORLA W PILE – etap I

Zamawiający   zgodnie  z  art.  91 ust.  1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał  wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
Roboty Drogowo – Budowlane Jacek Karpiński ul. Norwida 9, 77-400 Złotów
z ceną brutto  1 366 504,07 zł 
Termin realizacji zamówienia –  31.07.2014 r.; warunki płatności  - 21 dni;  warunki gwarancji – 5 lat; 
Zamawiający  informuje,  iż  umowa  w  sprawie  ww  zamówienia  publicznego  może  być  zawarta  po  dniu  
12 grudnia 2013 r.  

Uzasadnienie wyboru:
Oferta złożona przez ww Firmę,  spełniła wymogi  Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia co do treści,  
a Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu. 

W postępowaniu  zostały  złożone  3 oferty,  streszczenie  oceny  i  porównanie  złożonych ofert  przedstawia  się 
następująco:  kryteria  - cena brutto  - 80 % ; gwarancja - 20 %

Numer 
oferty

Nazwa Wykonawcy kryterium  
cena  brutto
 (waga 80%) 

w pkt  

kryterium  
gwarancja 

 (waga 20%) 
w pkt  

Łącznie pkt 
pozycja w 

rankingu ofert

1 SKANSKA S.A. ul. Gen.J.Zajączka 9, 
01-518 Warszawa
Adres do korespondencji: ul. Bystra 7, 
61-366 Poznań 41

75,27 pkt 20,00 95,27
II miejsce

2 Roboty Drogowo – Budowlane Jacek 
Karpiński ul. Norwida 9, 77-400 Złotów

80,00 20,00 100,00
I miejsce

3 EUROVIA POLSKA S.A. Bielany 
Wrocławskie ul. Szwedzka 5, 55-040 
Kobierzyce 
Adres do korespondencji: EUROVIA S.A. 
Oddział Lubusko - Dolnośląski 
ul. Fabryczna 19020, 66-400 Gorzów Wlkp. 

64,84 20,00 84,84
III miejsce

Piła, 12 grudnia 2013 r.    
opracowała: Stefania Drabik

1


